檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市立光武國民中學　函

地址：30072新竹市光復路1段512號

承辦人：劉俐嬪

電話：03-5773934#300

電子信箱：gwjh08@hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：竹武中人字第1060001328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001328A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校與龍山國民小學、青草湖國民小學訂於本（106）4月

19日（星期三）辦理新竹市公教人員106年度「提升健康

力-敲拓染手作提袋創作體驗」研習活動，請踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、研習相關事項如下：

(一)活動日期：106年4月19日（星期三）13:00~16:30。

(二)研習地點：光武國中綜合大樓一樓會議室。

(三)研習對象：新竹市政府所屬學校教職員及新竹市教育會

會員，依報名順序以30人為限。

(四)報名方式：教師請於「新竹市教師研習護照系統」報名

，公務人員請於「公務人員終身學習網」報名。

(五)參加人員覈實辦理公假登記（課務自理），全程參與者

核給學習時數3小時。

二、本次研習每人材料費新台幣150元由參加人員於活動當日

繳交，請自即日起至4月10日前將報名表電子檔回傳本校人

事室彙整（gwjh08@hc.edu.tw）；研習名額有限歡迎儘速

5

1060001330

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/03/24 10:39

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名，額滿截止。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學

副本：新竹市政府 2017-03-24
10:30:57

校長 林茂成